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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AFG WAQEF Ehsan FECB Baden 2005 L M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.99999 0 ja

PAIN Frédéric ZHR FCZN Zürich 1989 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GRE ITSANIS Stavros ZSZ FCZ Zug 2007 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN POLGÁR Dániel ZSZ FGL Luzern 2001 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ALPTEKIN Ege ZSZ FCZ Zug 2007 R M 1.99999 0 ja

BORER Pavlo BSL BFC Basel 2006 R M 1.99999 0 ja

BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.99999 0 ja

CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007 R M 1.99999 0 ja

DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007 R M 1.99999 0 ja

DIEM Levi Elia Nathanaël OST FCSG St. Gallen 2005 R M 1.99999 0 ja

FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006 R M 1.99999 0 ja

GAUCH Leon BSL SEB Basel 2009 R M 1.99999 0 ja

GRÜNINGER Jonathan ZSZ FCZ Zug 2006 R M 1.99999 0 ja

HEIL Benjamin ZSZ FCZ Zug 2006 R M 1.99999 0 ja

ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006 R M 1.99999 0 ja

KOCH Cédric ZSZ FCZ Zug 2003 R M 1.99999 0 ja

KOCH Elias ZSZ FCZ Zug 2005 R M 1.99999 0 ja

LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2008 R M 1.99999 0 ja

MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 2010 L M 1.99999 0 ja

PASSOT Léo VA SES Sion 2007 R M 1.99999 0 ja

PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 2008 L M 1.99999 0 ja

PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008 R M 1.99999 0 ja

PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.99999 0 ja

PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.99999 0 ja

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.99999 0 ja

REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2009 R M 1.99999 0 ja

SALEKI Adrien VD SEVM Vevey 2000 R M 1.99999 2785 ja

SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007 R M 1.99999 0 ja

SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005 R M 1.99999 0 ja

ULRICH Julien ZSZ FCZ Zug 2007 R M 1.99999 0 ja

VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 2005 R M 1.99999 0 ja

VASILJEVIC Milos ZHR FCZN Zürich 1991 R M 1.99999 0 ja

VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007 R M 1.99999 0 ja

WANG Edward ZHR FCZN Zürich 2005 M 1.99999 0 ja

WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 2005 R M 1.99999 0 ja

ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010 R M 1.99999 0 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

5 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 SUI KOCH Elias ZSZ FCZ Zug M ja

T2. 1 99999 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne M ja

T3. 1 99999 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano M ja

T4. 1 99999 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich M ja

T5. 1 99999 SUI KOCH Cédric ZSZ FCZ Zug M ja

T6. 1 99999 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne M ja

T7. 1 99999 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey M ja

T8. 1 99999 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano M ja

T9. 1 99999 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano M ja

T10. 1 99999 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey M ja

T11. 1 99999 AFG WAQEF Ehsan FECB Baden M ja

T12. 1 99999 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern M ja

T13. 1 99999 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern M ja

T14. 1 99999 HUN POLGÁR Dániel ZSZ FGL Luzern M ja

T15. 1 99999 SUI HEIL Benjamin ZSZ FCZ Zug M ja

T16. 1 99999 FRA PAIN Frédéric ZHR FCZN Zürich M ja

T17. 1 99999 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey M ja

T18. 1 99999 SUI GRÜNINGER Jonathan ZSZ FCZ Zug M ja

T19. 1 99999 SUI PASSOT Léo VA SES Sion M ja

T20. 1 99999 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion M ja

T21. 1 99999 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne M ja

T22. 1 99999 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds M ja

T23. 1 99999 SUI WANG Edward ZHR FCZN Zürich M ja

T24. 1 99999 SUI VASILJEVIC Milos ZHR FCZN Zürich M ja

T25. 1 99999 SUI BORER Pavlo BSL BFC Basel M ja

T26. 1 99999 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M ja

T27. 1 99999 SUI GAUCH Leon BSL SEB Basel M ja

T28. 1 99999 SUI ALPTEKIN Ege ZSZ FCZ Zug M ja

T29. 1 99999 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern M ja

T30. 1 99999 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich M ja

T31. 1 99999 SUI SALEKI Adrien VD SEVM Vevey M ja

T32. 1 99999 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M ja

T33. 1 99999 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne M ja

T34. 1 99999 SUI ULRICH Julien ZSZ FCZ Zug M ja

T35. 1 99999 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël OST FCSG St. Gallen M ja

T36. 1 99999 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug M ja

T37. 1 99999 GRE ITSANIS Stavros ZSZ FCZ Zug M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Christine Waelle

ch_waelle(at)gmx.de
+41 77 463 39 01
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.09. 09:00

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
2.7% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 10:55

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 15.09. 10:55

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

LATINO Sebastian, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOCH Elias SUI FCZ Zug 1 V 4 V 2 V 3 21 19 0.600 2 2.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 2 2 2 V V 4 2 18 20 0.400 -2 5.
VON TAVEL Sirius SUI AFCB Bern 3 V V 3 2 3 2 18 21 0.400 -3 6.
POLGÁR Dániel HUN FGL Luzern 4 3 3 V 4 V 2 20 22 0.400 -2 3.
BORER Pavlo SUI BFC Basel 5 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 1.
VASILJEVIC Milos SUI FCZN Zürich 6 4 V V 4 2 2 20 22 0.400 -2 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

SALEKI Khashayar, SUI VD SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULRICH Julien SUI FCZ Zug 1 0 3 2 3 / V 1 13 20 0.200 -7 5.
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 2 V 4 V V / V 4 24 10 0.800 14 2.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 3 V V V V / V 5 25 13 1.000 12 1.
ITSANIS Stavros GRE FCZ Zug 4 V 2 3 V / V 3 20 16 0.600 4 3.
SCHÄDELI Jonathan SUI AFCB Bern 5 V 3 2 3 / V 2 18 19 0.400 -1 4.
WAQEF Ehsan AFG FECB Baden 6 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
WANG Edward SUI FCZN Zürich 7 0 0 1 1 1 / 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

SCHEUNER Joël, SUI BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ISCHI Eric SUI SEVM Vevey 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 2 2 V 3 V V 3 20 20 0.600 0 3.
HEIL Benjamin SUI FCZ Zug 3 2 3 2 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
ZERBONI Elian SUI LUG Lugano 4 1 V V 0 V 3 16 19 0.600 -3 4.
WIDMER Neel SUI SECH Chaux-de-Fonds 5 3 4 V V V 3 22 11 0.600 11 2.
VAIANI Alan SUI CEB Biel/Bienne 6 4 3 V 4 1 1 17 23 0.200 -6 5.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

HOSKING John, USA FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIEM Levi Elia Nathanaël SUI FCSG St. Gallen 1 V 4 3 3 1 1 16 21 0.200 -5 4.
ALPTEKIN Ege SUI FCZ Zug 2 1 V 1 0 4 1 11 22 0.200 -11 6.
MARIANI Tommaso SUI LUG Lugano 3 V 2 1 3 2 1 13 23 0.200 -10 5.
BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 4 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.
DEMIERRE Nicolas SUI SEVM Vevey 5 V V V 4 2 3 21 16 0.600 5 3.
DELEVACQUE Maxime FRA CEB Biel/Bienne 6 V V V4 V V 5 24 13 1.000 11 1.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

SQUIERI Juliano Nicola, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CHARBONNET Samuel SUI SES Sion 1 V 2 3 V V 3 20 16 0.600 4 3.
PAIN Frédéric FRA FCZN Zürich 2 4 1 1 V 4 1 15 23 0.200 -8 5.
FAVRE Arthur SUI FCB Bern 3 V3 V V1 V V 5 19 7 1.000 12 1.
SALEKI Adrien SUI SEVM Vevey 4 V V 0 V V 4 20 6 0.800 14 2.
KOCH Cédric SUI FCZ Zug 5 2 3 0 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.
PEGORETTI Ramon SUI LUG Lugano 6 2 V 4 1 V 2 17 23 0.400 -6 4.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

KRIEGER Angela, SUI FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SALEKI Emile SUI SEVM Vevey 1 1 V 2 1 2 1 11 23 0.200 -12 6.
LANGENSCHEID Cajus SUI ZFC Zürich 2 V 4 3 4 V 2 21 17 0.400 4 4.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 3 3 V V 4 V 3 22 21 0.600 1 3.
PERRET Arthur SUI CEB Biel/Bienne 4 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 1.
PASSOT Léo SUI SES Sion 5 V V V 3 3 3 21 19 0.600 2 2.
GRÜNINGER Jonathan SUI FCZ Zug 6 V 1 3 0 V 2 14 20 0.400 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 5 5 19 7 1.000 12 Q

4 FRA DELEVACQUE Maxime CEB Biel/Bienne 5 5 24 13 1.000 11 Q

5 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 SUI SALEKI Adrien SEVM Vevey 4 5 20 6 0.800 14 Q

7 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 SUI BORER Pavlo BFC Basel 4 5 22 15 0.800 7 Q

10 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 3 5 22 11 0.600 11 Q

11 SUI DEMIERRE Nicolas SEVM Vevey 3 5 21 16 0.600 5 Q

12 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 SUI CHARBONNET Samuel SES Sion 3 5 20 16 0.600 4 Q

14 SUI KOCH Elias FCZ Zug 3 5 21 19 0.600 2 Q

14 SUI PASSOT Léo SES Sion 3 5 21 19 0.600 2 Q

16 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 3 5 22 21 0.600 1 Q

17 SUI GAUCH Leon SEB Basel 3 5 20 20 0.600 0 Q

18 SUI ZERBONI Elian LUG Lugano 3 5 16 19 0.600 -3 Q

19 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2 5 21 17 0.400 4 Q

20 SUI SCHÄDELI Jonathan AFCB Bern 2 5 18 19 0.400 -1 Q

21 HUN POLGÁR Dániel FGL Luzern 2 5 20 22 0.400 -2 Q

21 SUI VASILJEVIC Milos FCZN Zürich 2 5 20 22 0.400 -2 Q

23 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 5 18 20 0.400 -2 Q

24 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 2 5 18 21 0.400 -3 Q

25 SUI PEGORETTI Ramon LUG Lugano 2 5 17 23 0.400 -6 Q

26 SUI GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug 2 5 14 20 0.400 -6 Q

27 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

28 SUI VAIANI Alan CEB Biel/Bienne 1 5 17 23 0.200 -6 Q

29 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 1 5 13 20 0.200 -7 Q

30 FRA PAIN Frédéric FCZN Zürich 1 5 15 23 0.200 -8 Q

31 SUI MARIANI Tommaso LUG Lugano 1 5 13 23 0.200 -10 Q

32 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 1 5 11 22 0.200 -11 Q

33 SUI SALEKI Emile SEVM Vevey 1 5 11 23 0.200 -12 Q

34 SUI HEIL Benjamin FCZ Zug 0 5 10 25 0.000 -15 Q

35 SUI KOCH Cédric FCZ Zug 0 5 9 25 0.000 -16 Q

36 SUI WANG Edward FCZN Zürich 0 5 3 25 0.000 -22 Q

9999 AFG WAQEF Ehsan FECB Baden 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 5 5 25 12 1.000 13

2 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 5 5 25 13 1.000 12

3 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 5 5 19 7 1.000 12

4 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 5 5 24 13 1.000 11

5 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 4 5 24 10 0.800 14

6 SUI SALEKI Adrien VD SEVM Vevey 4 5 20 6 0.800 14

7 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 4 5 24 13 0.800 11

8 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 4 5 24 14 0.800 10

9 SUI BORER Pavlo BSL BFC Basel 4 5 22 15 0.800 7

10 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 3 5 22 11 0.600 11

11 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 3 5 21 16 0.600 5

12 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 3 5 20 16 0.600 4

13 GRE ITSANIS Stavros ZSZ FCZ Zug 3 5 20 16 0.600 4 T12

14 SUI KOCH Elias ZSZ FCZ Zug 3 5 21 19 0.600 2

15 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 3 5 21 19 0.600 2 T14

16 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 3 5 22 21 0.600 1

17 SUI GAUCH Leon BSL SEB Basel 3 5 20 20 0.600 0

18 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 3 5 16 19 0.600 -3

19 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2 5 21 17 0.400 4

20 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2 5 18 19 0.400 -1

21 HUN POLGÁR Dániel ZSZ FGL Luzern 2 5 20 22 0.400 -2

22 SUI VASILJEVIC Milos ZHR FCZN Zürich 2 5 20 22 0.400 -2 T21

23 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2 5 18 20 0.400 -2

24 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2 5 18 21 0.400 -3

25 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 2 5 17 23 0.400 -6

26 SUI GRÜNINGER Jonathan ZSZ FCZ Zug 2 5 14 20 0.400 -6

27 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël OST FCSG St. Gallen 1 5 16 21 0.200 -5

28 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 1 5 17 23 0.200 -6

29 SUI ULRICH Julien ZSZ FCZ Zug 1 5 13 20 0.200 -7

30 FRA PAIN Frédéric ZHR FCZN Zürich 1 5 15 23 0.200 -8

31 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 1 5 13 23 0.200 -10

32 SUI ALPTEKIN Ege ZSZ FCZ Zug 1 5 11 22 0.200 -11

33 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 1 5 11 23 0.200 -12

34 SUI HEIL Benjamin ZSZ FCZ Zug 0 5 10 25 0.000 -15

35 SUI KOCH Cédric ZSZ FCZ Zug 0 5 9 25 0.000 -16

36 SUI WANG Edward ZHR FCZN Zürich 0 5 3 25 0.000 -22
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1
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:55

33
SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   14

32
ALPTEKIN Ege
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

 

 

17
GAUCH Leon
BSL SEB Basel

SUI  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

9
BORER Pavlo
BSL BFC Basel

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI  

 

 

25
PEGORETTI Ramon
TI LUG Lugano

SUI  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

Bahn 1 So. 11:25

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

ALPTEKIN Ege
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

Bahn 1 So. 11:40

GAUCH Leon
BSL SEB Basel

SUI   V

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   14

Bahn 1 So. 11:55

BORER Pavlo
BSL BFC Basel

SUI   V

VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI   13

Bahn 1 So. 12:10

PEGORETTI Ramon
TI LUG Lugano

SUI   10

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

Bahn 1 So. 13:00

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

GAUCH Leon (17)
BSL SEB Basel

SUI   5

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 1 So. 13:45

BORER Pavlo
BSL BFC Basel

SUI   7

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 1 So. 14:10

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   14

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)
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5
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:55

37 *** Freilos ***  

28
VAIANI Alan
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

 

21
POLGÁR Dániel
ZSZ FGL Luzern

HUN  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI  

 

 

13
ITSANIS Stavros
ZSZ FCZ Zug

GRE  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI  

 

  Bahn 2 So. 11:10

29
ULRICH Julien
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

36
WANG Edward
ZHR FCZN Zürich

SUI   7

 

 

61 *** Freilos ***  

4
DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA  

 

Bahn 2 So. 11:25

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

VAIANI Alan
KB CEB Biel/Bienne

SUI   12

Bahn 2 So. 11:40

POLGÁR Dániel
ZSZ FGL Luzern

HUN   14

CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   V

Bahn 2 So. 11:55

ITSANIS Stavros
ZSZ FCZ Zug

GRE   V

SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   10

Bahn 2 So. 12:10

ULRICH Julien
ZSZ FCZ Zug

SUI   9

DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

Bahn 1 So. 13:15

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   4

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 1 So. 13:30

ITSANIS Stavros
ZSZ FCZ Zug

GRE   4

DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 1 So. 14:25

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   6

DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)
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3
FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:55

35
KOCH Cédric
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

30
PAIN Frédéric
ZHR FCZN Zürich

FRA   9

 

 

19
LANGENSCHEID Cajus
ZHR ZFC Zürich

SUI  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
KOCH Elias
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

 

11
DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
VASILJEVIC Milos
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

 

27
DIEM Levi Elia Nathanaël
OST FCSG St. Gallen

SUI  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
SALEKI Adrien
VD SEVM Vevey

SUI  

 

Bahn 3 So. 11:25

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

KOCH Cédric (35)
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

Bahn 3 So. 11:40

LANGENSCHEID Cajus
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

KOCH Elias
ZSZ FCZ Zug

SUI   13

Bahn 3 So. 11:55

DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI   V

VASILJEVIC Milos
ZHR FCZN Zürich

SUI   14

Bahn 3 So. 12:10

DIEM Levi Elia Nathanaël
OST FCSG St. Gallen

SUI   11

SALEKI Adrien
VD SEVM Vevey

SUI   V

Bahn 2 So. 13:00

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

LANGENSCHEID Cajus (19)
ZHR ZFC Zürich

SUI   9

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 2 So. 13:45

DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI   7

SALEKI Adrien
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 2 So. 14:10

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

SALEKI Adrien
VD SEVM Vevey

SUI   11

R: KRIEGER Angela (SUI)
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7
PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
GRÜNINGER Jonathan
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

 

23
REGNAT Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI  

 

 

15
PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI  

 

  Bahn 4 So. 10:55

31
MARIANI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   10

34
HEIL Benjamin
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

  R: REBMANN Robin (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

Bahn 4 So. 11:25

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

GRÜNINGER Jonathan
ZSZ FCZ Zug

SUI   7

Bahn 4 So. 11:40

REGNAT Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   10

WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V 14

Bahn 4 So. 11:55

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   8

Bahn 4 So. 12:10

HEIL Benjamin (34)
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

Bahn 2 So. 13:15

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   12

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 2 So. 13:30

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   8

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 2 So. 14:25

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 15:05

1
BOSSHARD Eric (8)
ZHR FCZN Zürich

SUI   11

4
DELEVACQUE Maxime
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

  R: HOSKING John (USA)

  Bahn 2 So. 15:05

3
FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   11

2
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 1 So. 15:40

DELEVACQUE Maxime (4)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   8

R: KRIEGER Angela (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007

2 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

3 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006

3 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

8er Tableau

5 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006

6 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

7 SUI SALEKI Adrien VD SEVM Vevey 2000

8 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008

16er Tableau

9 SUI BORER Pavlo BSL BFC Basel 2006

10 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 2005

11 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007

12 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007

12 GRE ITSANIS Stavros ZSZ FCZ Zug 2007

14 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 2007

15 SUI GAUCH Leon BSL SEB Basel 2009

16 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2008

32er Tableau

17 SUI KOCH Elias ZSZ FCZ Zug 2005

18 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

19 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010

20 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005

21 HUN POLGÁR Dániel ZSZ FGL Luzern 2001

21 SUI VASILJEVIC Milos ZHR FCZN Zürich 1991

23 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2009

24 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007

25 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 2008

26 SUI GRÜNINGER Jonathan ZSZ FCZ Zug 2006

27 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël OST FCSG St. Gallen 2005

28 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 2005

29 SUI ULRICH Julien ZSZ FCZ Zug 2007

30 SUI ALPTEKIN Ege ZSZ FCZ Zug 2007

31 SUI HEIL Benjamin ZSZ FCZ Zug 2006

32 SUI KOCH Cédric ZSZ FCZ Zug 2003

64er Tableau

33 FRA PAIN Frédéric ZHR FCZN Zürich 1989

34 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 2010

35 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 SUI WANG Edward ZHR FCZN Zürich 2005

DNF AFG WAQEF Ehsan (Vorrunde) FECB Baden 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA DELEVACQUE Maxime KB CEB Biel/Bienne 2007

Silber SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

Bronze SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

Bronze SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006


